

Frenicanil ApS
Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 25 63 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Niels Jørgen Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frenicanil ApS
Moesgårdvej 11B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 25 63 34
Stiftet: 31. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Niels Jørgen Rasmussen
Anette Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Anettes Sandwich ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.548 kr. mod -486.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.750	-4.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.974	-485.395
Andre finansielle indtægter	397	382
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.073	-6.300
Resultat før skat	61.548	-486.390
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.548	-486.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-486.390
Disponeret i alt	61.548	-486.390

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>132.579</u>	<u>64.605</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.579</u>	<u>64.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.579</u>	<u>64.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.328</u>	<u>9.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.328</u>	<u>9.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.698</u>	<u>109.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.026</u>	<u>118.953</u>
	Aktiver i alt	<u>244.605</u>	<u>183.558</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	159.305	97.757
Egenkapital i alt	239.305	177.757
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	300	801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.300	5.801
Gældsforpligtelser i alt	5.300	5.801
Passiver i alt	244.605	183.558

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	584.147	664.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-486.390</u>	<u>-486.390</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	97.757	177.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.548</u>	<u>61.548</u>
	<u>80.000</u>	<u>159.305</u>	<u>239.305</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.073	6.300	
	<u>2.073</u>	<u>6.300</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	2.717.782	2.167.782	
Tilgang i årets løb	0	550.000	
Kostpris ultimo	<u>2.717.782</u>	<u>2.717.782</u>	
Nedskrivninger primo	-2.653.177	-2.167.782	
Nedskrivning	0	-485.395	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	67.974	0	
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.585.203</u>	<u>-2.653.177</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.579</u>	<u>64.605</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anettes Sandwich ApS, Højbjerg	100 %	132.579	67.974
		<u>132.579</u>	<u>67.974</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet bankengagement maksimalt trækingsret er 650 t.kr.
Træk pr. 31.12.2022 er 14 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
